
ZARZĄDZENIE NR 161/2024 
WÓJTA GMINY WIŃSKO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), §17 Uchwały nr LXXV/517/2023 Rady 
Gminy Wińsko z dnia 20 grudnia 2023r. w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2024 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 62 696 661,80 zł z tego: 

a) dochody bieżące 50 347 780,06 zł 

b) dochody majątkowe 12 348 881,74 zł 

2) wydatki ogółem 67 967 450,67 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 49 928 388,61 zł 

b) wydatki majątkowe 18 039 062,06 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Wójt Gminy Wińsko 
 
 

Jolanta Krysowata Zielnica 

 

Id: 49425C87-0593-4425-A4AB-871689DBFE51. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 102 710,00 102 710,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 101 810,00 101 810,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00

801 Oświata i wychowanie 19 989 830,66 19 989 830,66

Szkoły podstawowe 11 702 364,13 11 700 814,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 618 343,69 1 616 043,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 432 046,56 1 432 946,56

4300 Zakup usług pozostałych 205 396,48 205 646,48

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 973 250,46 5 972 850,46

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 241 954,55 1 241 054,55

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 626 814,66 625 914,66

Świetlice szkolne 527 741,06 528 141,06

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 982,00 23 032,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 388 079,00 388 429,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 900 504,04 902 554,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 720,00 2 770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 569,06 112 569,06

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 026 580,74 1 026 580,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 642,04 133 242,04

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 671 987,31 671 387,31

Pozostała działalność 1 111 570,59 1 111 570,59

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 236,70 5 136,70

4529 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 100,00

926 Kultura fizyczna 2 710 736,38 2 710 736,38

Obiekty sportowe 1 888 643,50 1 888 643,50

80150

80195

92601

-100,00

0,00

100,00

0,00

0,00

Rozdział Zmiana

0,00

71004 0,00

-200,00

200,00

0,00

-1 550,0080101

80103

80107

80148

-2 300,00

-900,00

900,00

250,00

-400,00

-900,00

400,00

50,00

350,00

2 050,00

50,00

2 000,00

0,00

600,00

-600,00

Załącznik do zarządzenia Nr 161/2024

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: 49425C87-0593-4425-A4AB-871689DBFE51. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 849,62 62 377,62

4260 Zakup energii 172 322,78 170 322,78

4430 Różne opłaty i składki 35 380,00 38 852,00

67 967 450,67 67 967 450,67Razem:

-1 472,00

-2 000,00

3 472,00

0,00

Id: 49425C87-0593-4425-A4AB-871689DBFE51. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 

 Zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami w ramach tego samego 
działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 

Id: 49425C87-0593-4425-A4AB-871689DBFE51. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 161/2024 WÓJTA GMINY WIŃSKO z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-12-30T12:46:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




